2025 年 11 月吉日
お得意様各位

搬入に関わるお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、社員研修の為、下記の通り終日受入を中止させていただきます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解、ご協力をお願い致します。

今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

令和 7 年 11 月 22 日（土）終日受入中止

令和 7 年 11 月 24 日（月）より通常通り受入を再開します。

横浜市旭区上川井町 2444 番地

TEL:045-920-0233
FAX:045-920-0133